Ugyanezt megújítja Mátyás egy a következő 1460. évi 
Sz. Erzsébet napján minden hatóságokhoz kiadott nyilt paran-
csában. (U. o.) 

CXLV. b. (Datum Bude tercio die festi resurrectionis 
Dni a. e. 1459°.) Mátyás király Kassa városához. Ismételve 
meghagyja, hogy miután azon felső részeken Palóczy László 
országbírót és Czudar Simon fő-udvarmestert nevezte ki kapi-
tányokká , nekik mindenben engedelmeskedjenek s agyúkat 
adjanak. (Kassa városi levélt.) 

CXLVI. (Datum Bude Sabb. prox. post fest. b. Andree 
apóst. a. d. 1459°.) Ugyanaz ugyanahhoz. Dicséri hűségét 
és buzgalmát, melyet Palóczy László tudósítása szerint kifejt, 
s mely annál érdemdúsabb,minthogy oly időben történik,—quo 
uniuscuiusque subditi fidelitas et firma constantia desideratur; 
ezt neki kegyelmeivel mégis fogja jutalmazni; legyen azért ki-
tartó. — Habituri sumus brevi tempore dietam una cum Sereniss. 
Bohemie rege, in qua cum illo certos quosdam tractatus habi-
turi sumus; quibus tandem, ut certo tenemus, feliciter conclu-
sis, talem juvante Domino pro statu et utilitate illarum parti-
um disposicionem faciemus, ut et emulorum easdem infestan-
cium audacia reprimatur, et eedem partes ac ipsarum incole qui-
ete valeant permanere. Posti-emo intelleximus, quod fideles 

11* 
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nostri ciues de Epeiyes prorsus tepidi essent in dando auxilio 
pro communi bono, nec agerent exemplo aliarum ciuitatum, 
que nobis cum summa constancia fideles esse student. Intsék 
tehát Eperjest, hogy mondott hüségesküjét tényleg tanúsítsa, 
miszerint iránta azután ö is kegyelmes lehessen. 

(Kassa városi levéltár.) 
CXLVII. (Datum Zegedini in festő b. Laurent!] mart. 

an. dom. 1462°.) Mátyás kir. Kassa városához. A principio 
felicis regiminis nostri semper precipua cura nostra illa fűit, 
ad hocque dies noctesque in vigiliis duximus, ut sublatis de 
medio omnibus dissensionibus atque guerris, que totam rempu-
blieam Regni nostri multis ab annis turbabant, sacram coro-
nam atque antiquas metas ejusdem Regni nostri in manus alie-
nas du dum deventas recuperaremus ... eoque tandem validiores 
. . . . ad retistendum Turcis . . . . redderemur. Verum cum in 
liys labores faceremus , et maiorem diligentiam nostram pro 
rectificatione certarum ciuitatum nostrarum et metarum, quas 
in illis partibus superioribus Regni nostri aliene quedam ma-
nus tenent, apponeremus , intervenerunt eciam certi tractatus 
. . . in facto . . sacre corone cum D. Friderico Rom. Imper. 
habiti, ut Idem Imperator habita summa quadam . . . . eandem 
s. coronam nobis reddere paratus esset, in quibus rebus Pre-
lati, Barones et Nobiles regni nostri pridem Bude congregati 
considerantes facultatem nostram mini nie posse sufficere nitro 
et bene . . . ad hanc rem convenerunt, et non solum ipsi sed 
eciam fidelis noster Illustris Princeps Stephanus Rex Bozne et 
Ciuitas nostra Ragusina etmulte alie . . . . nobis notabiliter sub-
uenerunt . . . E végre tehát Kassa városára is öt ezer arany 
forintnyi adót vet k i , meghagyván neki, hogy azt a hozzájok 
küldött fehérvári prépostnak kézbesítsék.